

25 kwietnia 2017



Wspólnie na rzecz przewozów pasażerskich

W Krzemionkach koło Ostrowca Świętokrzyskiego umowę o współpracy podpisali przedstawiciele największego pasażerskiego przewoźnika kolejowego POLREGIO i PKS Ostrowiec Świętokrzyski. W spotkaniu uczestniczył wicemarszałek województwa świętokrzyskiego Jan Maćkowiak.

- To duża przyjemność dla mnie, że mogę uczestniczyć w podpisaniu umowy - powiedział podczas uroczystości wicemarszałek **Jan Maćkowiak**. - Tym bardziej, że współpracuję na co dzień z obydwoma firmami. Przyłączam się do dobrej umowy i podziękowań, które składam na ręce Stanisława Wodyńskiego, prezesa PKS Ostrowiec i Krzysztofa Zgorzelskiego, prezesa POLREGIO. Przyjemność współpracy jest tym większa, że prezes Wodyński jest cenionym w kraju fachowcem od realizacji przewozów. Chcę pochwalić drugiego partnera, Przewozy Regionalne, zwracam się do Roberta Zaborskiego, dyrektora Oddziału Świętokrzyskiego POLREGIO, z którym współpracuję od kilku lat.

Wicemarszałek Jan Maćkowiak poinformował, że rozpoczyna już procedurę uruchomienia kolejnych pociągów, znacznie większych, 4-członowych, które będą jeździły także do Ostrowca. Wicemarszałek pochwalił Kompleks Turystyczny w Bałtowie, który bije rekordy w województwie i w ubiegłym roku sprzedał 340 tys. biletów wstępu.

Umowę o współpracy podpisali: prezes Stanisław Wodyński, prezes POLREGIO Krzysztof Zgorzelski i dyrektor handlowy POLREGIO, Anna Lenarczyk. Porozumienie obejmuje realizację wspólnych przewozów pasażerskich, nowych połączeń. Dużym udogodnieniem będzie również możliwość zakupu biletów na portalu e-podróżnik.pl w ramach jednej transakcji.

Dzięki podpisanemu porozumieniu już wkrótce mieszkańcy, turyści, pasażerowie będą mogli korzystać ze zintegrowanych kolejowo-autobusowych połączeń ze stacji kolejowej w Ostrowcu Świętokrzyskim do Krzemionek (Rezerwat Archeologiczny wpisany na Listę Pomników Historii) i Bałtowa (Bałtowski Kompleks Turystyczny) oraz równoległe do Ujazdu (Zamek Krzyżtopór) przez Opatów. Tam, fakultatywnie dla zorganizowanych grup turystów, będzie możliwość organizacji przejazdu do historycznego Klimontowa oraz regionalnego Sanktuarium Matki Bożej Bolesnej w Sulisławicach. Dodatkowo turyści z rowerami zyskają możliwość dojazdu do Wschodniego Szlaku Rowerowego Green Velo w Ujeździe. Ze stacji

kolejowej w Ostrowcu Św. będzie kursował autobus z przyczepką przystosowaną do przewozu rowerów. Będzie to dopełnienie oferty połączenia kolejowego Kielc z Sandomierzem przez trójmiasto nad Kamienną na czele z Ostrowcem Świętokrzyskim.

Dzięki współpracy POLREGIO z PKS-em turyści zyskają kolejne udogodnienie. Już w czasie tegorocznej majówki pasażerowie posiadający bilety turystyczne POLREGIO zyskają 10-procentowy rabat na przejazdy autobusami PKS Ostrowiec Świętokrzyski.

- Integrując transport drogowy i kolejowy zwiększamy atrakcyjność i znaczenie publicznego transportu zbiorowego czasu - mówi **Robert Zaborski**, dyrektor Oddziału Świętokrzyskiego POLREGIO. - Łącząc oferty, dajemy wspólnie nowe możliwości pasażerom, którzy chcą zaplanować aktywne spędzanie wolnego czasu.

- Dla nas pasażer jest zawsze w centrum uwagi - podkreśla **Stanisław Wodyński**, prezes PKS w Ostrowcu Św. S.A. - Wielopłaszczyznowa współpraca z POLREGIO poprzez dookreślenie obszarów i form pozwala nam być na tyle blisko naszych pasażerów, aby otwierać przed nimi nowe możliwości zwiększające atrakcyjność rynkową wspólnej oferty.



